

7	Врач (по клинко-экспертной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
8	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9	Врач (офтальмолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10	Врач (офтальмолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
11	Врач (офтальмолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
12	Врач (офтальмолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
13	Врач (анестезиолог-реаниматолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
14	Медицинская сестра операционная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
15	Оптик медицинский (оптометрист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
16	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
17	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
18	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
19	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
20	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
21	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Регистратура																		
22	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
24	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Оптика																		
25	Оптик медицинский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Сборщик очков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вспомогательное																		
27	Инженер (по обслуживанию медицинского оборудования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ООО "КРОФТ-ОПТИКА"

Эрастова Яна Вячеславовна

17.12.2021

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора ООО "КРОФТ-ОПТИКА"

Ломакин Кирилл Валериевич

17.12.2021

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Врач-офтальмолог
(должность)



Эрастов Павел Николаевич
(Ф.И.О.)

17.12.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5517

(№ в реестре экспертов)



Пишнюк Е.Г.
(Ф.И.О.)

14.12.2021
(дата)